
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 23/08/2024 1/2

SUMÁRIO

Extrato de Contrato 2 ............................................................................................................................ 
Termo de Inexigibilidade 2 ................................................................................................................... 



sexta-feira, 19 de abril de 2024 Prefeitura Municipal de Campos Lindos-TO Edição 221/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 23/08/2024 2/2

Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 45/2024 Nº Processo:
142/2024.

Inexigibilidade  Nº  04/2024.  Contratante:  PREFEITURA MUNICIPAL  DE
CAMPOS  LINDOS,  Estado  do  Tocantins,  CNPJ  (MF)  sob  N.º
25.063.959/0001-05.  Contratado:  MRP  10  PRODUÇÕES  ARTISTICAS
LTDA  –  ME,  CNPJ:  30.692.154/0001-52.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DO
ARTISTA  EVONEY  FERNANDES,  COM  FORNECIMENTO  DE  EQUIPE
TÉCNICA, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW NA 17ª FEIRA DA SOJA EM
COMEMORAÇÃO  A  EVENTO  AGROPECUÁRIA  TRADICIONAL  DO
MUNICÍPIO DE CAMPOS LINDOS-TO,  NO DIA 13 DE JUNHO DE 2024.
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: II. Vigência:
09/04/2024  a  31/12/2024.  Valor  Total:  R$  150.000,00  (cento  e
cinquenta mil reais). Data de Assinatura: 09/04/2024

Termo de Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS TO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

“DISPÕE SOBRE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO 04/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL, ROMIL IAKOV KALUGIN, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais.

 

CONSIDERANDO a necessidade de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA
REALIZAÇÃO DE SHOW ARTISTICO COM O CANTOR EVONEY
FERNANDES, NA 17ª FEIRA DA SOJA/2024 DA CIDADE DE CAMPOS
LINDOS..

CONSIDERANDO o Despacho do Departamento SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA, com o fim de manifestar acerca do
proposto para contratação da empresa apresentada em razão da
escolha do fornecedor e justificativa de preço.

CONSIDERANDO a Nota de Dotação Orçamentária da(s) Unidades:
,declarando previsão orçamentária com saldo disponível.

CONSIDERANDO as dotações associadas ao procedimento licitatório:

CONSIDERANDO por fim, a Nota de Programação Financeira,
declarando disponibilidade financeira junto ao Tesouro Municipal.

RESOLVE:

 Art.1.º DISPENSAR a realização de licitação, nos termos Art. nº 74 da

Lei 14.133/21- Inciso II de 21 de junho de 1993 e suas alterações, para:

 MRP10 PROMOCOES ARTISTICAS LTDA, pessoa Jurídica: inscrito no CNPJ

sob o nº 30.692.154/0001-52, estabelecida no endereço AV JOAO

MACHADO, , 131, CENTRO, 58.013-520, JOÃO PESSOA - ESTADO DA
PARAÍBA - PB.

LOTE
/ITEM

DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE.UNID.VALOR
ESTIMADO

VALOR
VENCEDOR

1/1 SHOW ARTÍSTICO DO ARTISTA  EVONEY FERNANDES,  COM
FO

 1,00 UN 150.000,00 150.000,00

TOTAL VENCEDOR 150.000,00

Art.2.º Este Ato entra em vigor a partir da data de sua publicação.

 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA de CAMPOS LINDOS-TO, aos
09/04/2024.

        ROMIL IAKOV KALUGIN

        PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-19T12:40:25-0300




